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LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU 

 

Số:          /KH-LĐLĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Huyện DMC, ngày         tháng 01 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động 

 nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 

 

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-LĐLĐ ngày 29/12/2023 của Ban Thường vụ Liên 

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về truyền thông, tuyên truyền các hoạt động chăm lo Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn 2024, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện xây dựng kế 

hoạch với các nội dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Tổ chức truyền thông nhanh chóng, kịp thời, liên tục về các hoạt động chăm lo 

Tết của tổ chức Công đoàn trên các phương tiện truyền thông, báo đài, các nền tảng 

mạng xã hội, nhằm tạo hiệu ứng và lan tỏa rộng rãi trong toàn xã hội về vai trò, trách 

nhiệm của tổ chức Công đoàn đối với hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động 

nhân dịp Tết Nguyên đán tạo không khí vui mừng, phấn khởi, chào đón mùa xuân. 

Tuyên truyền về Kế hoạch tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người 

lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 gắn với việc tuyên truyền Nghị 

quyết Đại hội X Công đoàn tỉnh Tây Ninh và kết quả Đại hội XIII Công đoàn Việt 

Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028 đến các cấp, các ngành, các tổ chức, doanh nghiệp, các 

nhà hảo tâm để huy động nguồn lực chăm lo tết cho người lao động. 

II. NỘI DUNG 

1. Các nội dung chính 

- Tuyên truyền Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”, Chương trình “Tết 

Sum vầy - Xuân chia sẻ” cấp tỉnh (đưa tin và phóng sự). 

- Tuyên truyền kế hoạch tổ chức các hoạt động chăm lo Tết của các cấp công 

đoàn. Tuyên truyền các hoạt động đưa, đón, trao tặng vé tàu, xe cho công nhân lao động 

về quê đón Tết. 

2. Thời gian 

- Dự kiến triển khai đồng loạt các hoạt động truyền thông và tuyên truyền các 

hoạt động chăm lo Tết Nguyên đán Giáp Thìn từ ngày 15/01/2024 đến 08/02/2024 trên 

các phương tiện truyền thông. 

3. Kinh phí 
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Trích từ nguồn kinh phí tuyên truyền năm 2024 của Liên đoàn Lao động huyện. 

(Kèm dự trù kinh phí) 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Liên đoàn Lao động huyện 

- Xây dựng kế hoạch truyền thông, tuyên truyền các hoạt động chăm lo Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn 2024. 

- Truyền thông kịp thời các chương trình “Chợ Tết. Công đoàn năm 2024”, “Tết 

Sum vầy - Xuân chia sẻ” và các hoạt động khác do Liên đoàn Lao động huyện, tỉnh tổ 

chức. 

- Lập dự trù kinh phí tổ chức các hoạt động truyền thông về các hoạt động chăm 

lo Tết và quyết toán kinh phí. 

2. Các công đoàn cơ sở 

- Tổ chức truyền thông và tuyên truyền các hoạt động chăm lo Tết của Liên đoàn 

Lao động huyện và của đơn vị. 

- Thông tin, truyên truyền các hoạt động trên các trang mạng xã hội và hệ thống 

loa truyền thanh tại doanh nghiệp. 

Trên đây là kế hoạch truyền thông, tuyên truyền các hoạt động chăm lo Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn 2024 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện. 

 
 

Nơi nhận: 
- LĐLĐ tỉnh; 

- Ban Dân vận Huyện ủy; 

- CĐ cơ sở; 

- Website LĐLĐ huyện; 

- Lưu: VT.    

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

PHÓ CHỦ TỊCH 
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